

Klitsminde Holding ApS

Skærbækvej 10, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 42 64 30 41

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Lars Peder Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitsminde Holding ApS Skærbækvej 10 Linde 7600 Struer CVR-nr.: 42 64 30 41 Stiftet: 1. september 2021 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 1. regnskabsår
Direktion	Lars Peder Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Ivan Jakobsen Partners A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Partners A/S samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalinteresse har i 2021/22 udgjort et overskud på 12 t.kr.

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 20 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende, men som et naturligt resultat af, at indeværende år er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2021 - 31/8 2022
Administrationsomkostninger	-12.200
Resultat før finansielle poster	-12.200
Indtægt af kapitalinteresse	11.507
Andre finansielle indtægter	4.841
Finansielle omkostninger	-24.015
Resultat før skat	-19.867
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-19.867
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.507
Disponeret fra overført resultat	-31.374
Disponeret i alt	-19.867

Balance

Aktiver		<u>31/8 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>51.507</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.507</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.507</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>984.020</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>984.020</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>46.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>984.020</u>	<u>46.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.035.527</u>	<u>46.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	6.000	6.000
	Overført resultat	<u>-19.867</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>26.133</u>	<u>46.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	564.394	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>440.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.394</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.009.394</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.035.527</u>	<u>46.000</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2021	40.000	6.000	0	0	46.000
Overført via resultatdisponering	0	0	11.507	-31.374	-19.867
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	0	-11.507	0	-11.507
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	11.507	11.507
	<u>40.000</u>	<u>6.000</u>	<u>0</u>	<u>-19.867</u>	<u>26.133</u>

Noter

	1/9 2021 - 31/8 2022	
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/8 2022</u>	<u>1/9 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>11.507</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. august 2022	<u>11.507</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	<u>51.507</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Partners A/S	Struer	10 %
